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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشــی- کهکشانی ها 
بــا برنامــه بازی های قابــل قبول و 
مناســبی برای فصل جدیــد لالیگا 
مواجه شدند.در مجموع لالیگا برای 
تیمــی مثــل رئال مادرید بــا رقبای 
ســخت زیادی همراه نیســت. آنها 
در برابر بیشــتر تیم های لیگ داخلی 
از پیش برنده محســوب می شوند. 
کار بــرای قهرمانی زمانی ســخت 
می شــود که رقبای اصلی نظیر بارسا 
و اتلتیکومادریــد هم در فرم ایده آل 
باشند. در این شرایط همان تعداد کم 
بازی های ســخت هم می تواند با از 
گرفتن امتیاز از مادریدی ها، قهرمانی 
را هم از دســترس آنها خارج کند و 
به اردوی رقبا برســاند. این بار برنامه 
فصــل رئالی ها هم با آنها تا اندازه ای 
مهربان بوده و مســیر مطلوبی برای 
تکرار قهرمانی را به تیم کارلتو نشان 
می دهد. به بهانه انتشــار برنامه فصل 
جدیــد لالیگا به بررســی بازی های 
رئال مادرید در تقویم این فصل لیگ 

اسپانیا می پردازیم.
شروع ایده آل

آنهــا کــه احتمــالا در اولین 
بازی های خودشــان می خواهند از 
امباپه در لالیگا رونمایی کنند، فرصت 
مناســبی برای خوشامدگویی به این 
فوق ستاره فرانسوی در برابر رقبایی 
نه چندان دشــوار خواهند داشــت. 
رئــال در اولین بازی فصل به مصاف 

مایورکا در زمین این حریف می رود 
و امباپه برای حضــور در یک بازی 
لیگ در سانتیاگو برنابئو باید تا هفته 
دوم و رویارویی رئال وایادولید صبر 
کند. اوضاع تا هفته چهارم برای رئال 
و امباپه به همین منوال خواهد بود و 
تیم کارلتو اگر مشکل خاصی نداشته 
باشــد می تواند روی امتیاز کامل این 
4 هفته هم حســاب کند. هفته پنجم 
و میزبانی سوسیداد احتمالا می تواند 
کمی لالیگا را هم در برای رئالی ها از 
کرختی تکرار بازی های آسان بیرون 
بیاورد اما این دشواری پایدار نیست 
و مادرید باز هم با 2 بازی آسان دیگر 
به استقبال برهه دشوار فصل خواهد 
رفت. به نظر می رســد لالیگا تصمیم 

داشــته به امباپه خوشامد 

بگویــد و در اولیــن هفته هــا به او 
فرصت خوبی برای جا افتادن در بین 
هم تیمی هایش داده. آنها 7 هفته نسبتا 
آرام را پشت سر می گذارند و پس از 
تمرین در برابر رقبای ســاده تر وارد 

گردنه های دشوار لیگ می شوند.
شروع دغدغه ها

هفته هشتم بازی ها جایی است 
که رئال مادرید باید در آن ســربلند 
باشــد تا در مســیر دفاع از قهرمانی 
به مشــکل برنخورد. آنها میهمان تیم 
همشــهری اتلتیکومادرید هســتند. 
در حقیقــت ســتاره های مثل امباپه، 
وینیســیوس و بلینگام باید در چنین 

بازی های تفاوت را رقم بزنند. لالیگا 
پس از یک تمرین مناســب، امتحان 
سختی پیش پای مادریدی ها خواهد 
گذاشت. این آزمون با بازی در برابر 
اتلتیکو شــروع می شــود و در ادامه 
بــا ویارئال ادامه پیــدا می کند. رئال 
مادرید یک بازی استراحت را در برابر 
سلتاویگو سپری می کند تا در نهایت 
طعــم اولین ال کلاســیکو با حضور 
فوق ســتاره جدیدش را در سانتیاگو 
برنابئو بچشــد. آنها میزبان بارسلونا 
خواهنــد بــود و در حقیقــت هفته 
یازدهم لالیگای فصل پیش رو معلوم 
می کند رئال مادرید تا چه اندازه برای 
دفاع از عنــوان قهرمانی اش انگیزه 
دارد و آمــاده اســت. از اینجا به بعد 
و تا هفته شانزدهم باز هم اوضاع در 
تقویــم فصل آینده رئال آرام و بدون 
دردســر خاصی دنبال خواهد شد. 
آنها در آخریــن هفته های نیم فصل 
اول باید به مصاف ژیرونا بروند و در 
هفته هــای 18 و 19 فصل باید منتظر 
رقابت های جذاب کهکشــانی ها در 
برابر تیم های ســویا و اتلتیک بیلبائو 

باشیم.
نیم فصل دوم

رقبــای رئال در نیم فصل دوم 
رقابت ها نســبت به نیم فصل اول در 
تقویــم با تراکم بیشــتری به مصاف 
این تیــم می رونــد. مادریدی ها که 
احتمــالا تا این مقطــع فصل به فرم 

ایده آل خودشان رسیده اند، می توانند 
روی هفته هــای متوالــی لیگ برای 
کســب امتیازها و رقم زدن بردهای 
متوالی حســاب کنند. آنها این دوران 
را احتمــالا با درگیری لیگ قهرمانان 
ســپری می کنند و باید از مصدومیت 
مصــون بمانند تا برهه ســخت آخر 
فصل برایشــان دردسرســاز نشود. 
رئال هر چقدر هم تا هفته های پایانی 
خوب باشــد، اگر در مسیر قهرمانی 
رقیب آماده ای ببیند، باید در هفته های 
آخر لالیگا هوشیار بماند تا قهرمانی 
از روی دســتش نلغزد و نصیب تیم 

دیگری نشود. 
کهکشــانی های مادریــد در 4 
هفتــه انتهای فصل 3 بازی دشــوار 
خواهند داشت. آنها که احتمالا گرم 
رقابت در لیگ قهرمانان هم هستند، 
باید در هفته ســی و پنجم بازی ها به 
نوکمــپ بروند که تا آن روز احتمالا 
بازسازی اش تمام شده و سقفش مثل 
سانتیاگو برنابئو دل رقبا را می لرزاند 
و آن را مهیب تــر می کنــد. پــس از 
ال کلاسیکوی برگشــت، رئال در 2 
هفته پایانی یک بازی حساس با سویا 
در خانه حریف خواهد داشت و بازی 
آخر فصل این تیــم هم در برنابئو و 

پیش روی رئال سوسیداد است.
مطلوب و قابل برنامه ریزی
بــه طور کلــی می توانیم پا قدم 
کیلیــان امباپــه را بــرای تیم فصل 

آینده اش خوب قلمــداد کنیم. رئال 
مســیری مطلوب و قابل برنامه ریزی 
بــرای آمادگی جســمانی کافی به 
منظور تکــرار قهرمانــی دارد. این 
تیم چشــم انداز روشنی را در تقویم 
فصــل آینده خــودش می بیند و اگر 
به منوال گذشــته روی برنامه زمانی 
مناسب گام بردارد، برنامه بازی های 
رئال تایید می کند آنها حتی بیشــتر از 
گذشته مدعی قهرمانی هستند و دفاع 
از عنوان فصــل قبل با این زمانبندی 
در دسترس شاگردان کارلو آنچلوتی 
اســت؛ مگر اینکه بارســلونا به فرم 
ایده آلش برســد و اجــازه و فرصت 
اشــتباه کردن را از رئال مادرید بگیرد 
یــا اینکه اتلتیکومادرید باز هم هوای 
بزرگی به سرش بزند و بخواهند برای 
رقیب بزرگ همشــهری اش دردسر 

درست کند. 
با این همه رئــال مادرید برای 
این دردسرهای احتمالی هم آمادگی 
کامــل دارد و لالیگا را برای قهرمانی 
دوباره شــروع می کند.دغدغه اصلی 
ایــن تیم با نگاهی به تاریخ باشــگاه 
مادریدی، لیســت بازیکنان و کادر 
فنــی آنها و با کمکی کــه برنامه این 
فصــل لالیگا به رئــال می کند، لیگ 
قهرمانان و رســیدن به افتخار بزرگ 
بعدی خواهد بود. مادریدی ها فراتر 
از اســپانیا و در ســطح اروپا به دنبال 

افتخار دوباره هستند.

گروه ورزشــی- بــه گزارش 
خبرنگار اقتصاد کیــش؛ بنا بر اعلام 
انجمــن فوتبــال کارگــری کیش، 
جزیــره کیــش در مهرمــاه 1403 
میزبان مســابقات فوتبال بین المللی 
کارگری خواهد بود. پیام آویشــن؛ 
رئیــس انجمــن فوتبــال کارگری 
کیــش با بیان اینکه  با توجه تاکیدات 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
در ســال جــاری مبنی بــر جذب 
گردشگر ورزشی، موضوع میزبانی از 
مسابقات بین المللی فوتبال کارگری  
در دستور کار قرار گرفته است ، گفت: 
با پیگیریهای مجدانه انجمن، حمایت 
های دکتر رحیم سرهنگی؛ مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، دکتر محمد 
مهدی احمدی؛ مدیرعامل شــرکت 
عمران، آب و خدمات کیش، معاونت 
ورزش و تفریحات ســالم کیش و و  
دکتر وحید اسناوندی؛ رئیس هیئت 
ورزش هــای کارگری موفق به اخذ 

امتیاز میزبانی مســابقات بین المللی 
فوتبال کارگری شرکت ها در جزیره 

کیش شدیم. 
وی بــا اعلام اینکه انشــااله در 
مهــر مــاه 1403 میزبان مســابقات 

فوتبال بین المللی کارگری در جزیره 
کیش هســتیم، افزود: 16 تیم در این 
مســابقات حضور خواهند داشت و 
خبــر خوب این اســت که از جزیره 
کیش هم نماینده ای در این مسابقات 

حضــور دارد .وی افــزود:  انجمن 
فوتبال کارگری در حال رایزنی برای 
معرفی اعضای تیم و کادر فنی است 
که بــزودی اعلام خواهد شــد. این 
مســابقات در سطح جهانی و در زیر 

مجموعه کارگری برگزار خواهد شد 
و شــرکت های فعال با نگاه کارگری 
افرادی را  مســتعد در فوتبال هستند 
را بــرای حضور در این مســابقات 
معرفــی خواهند کرد.  رئیس انجمن 
فوتبــال کارگری کیش بــا بیان این 
که این مســابقات به صورت فوتبال 
7 نفــره برگزار خواهد شــد، گفت: 
انجمــن فوتبال کارگــری از تلاش 
برای گرفتن میزبانــی چنین رویداد 
هایــی اهدافی را دنبــال می کند که  
تقویت و توسعه گردشگری ورزشی 
و جذب گردشــگران ورزشکار پیرو 
سیاســت های ســازمان منطقه آزاد 
کیش، ایجاد شــور و نشاط اجتماعی 
خصوصــا در میان نســل جــوان از 
جمله آن هاســت . وی با بیان اینکه 
نزدیک به چهل هــزار نفر مخاطب 
تامیــن اجتماعــی و علاقمندان به 
فوتبــال در کیش حضور دارند، ادامه 
داد: با برگزاری چنین رویدادهایی و 

استعداد یابی علاقمندان به فوتبال این 
قشر می توانند پا در میادین بین المللی 

بگذارند و خیالشان راحت باشد که در 
این میزبانی ها دیده خواهند شد و نیز 

ایــن قابلیت وجود دارد تا در میادین 
بین المللی دیگر نیز حضور یابند .

برنامه فصل مطلوب رئال؛ مسیر منطقی برای تکرار قهرمانی

پیام آویشن؛ رئیس انجمن فوتبال کارگری کیش از میزبانی جزیره کیش برای برگزاری مسابقات بین المللی 
فوتبال کارگری خبر داد.

تیم ملی ایتالیا در یورو 2024

 بازگشت یحیی به تیم خاطره انگیز
گروه ورزشــی-  سرمربی سابق پرســپولیس با امضای قراردادی 2 ساله 
به عضویت تیم فولاد خوزســتان در آمد. فولاد خوزســتان فصل پراتفاق و البته 
ناموفقی را پشــت سر گذاشــت و در آخرین روز فصل بود که این تیم پرآوازه 
فوتبال ایران توانست با کسب پیروزی در قائمشهر مقابل نساجی، بقای خود در 
سطح اول فوتبال ایران را مسجل کند. نکته قابل توجه درباره فولادی ها در فصل 
اخیر، تغییرات مکرر در کادرفنی بود؛ به طوری که آن ها فصل را با هدایت علیرضا 
منصوریان آغاز کردند اما در ادامه راه، اولی گلادیسون، خوان ایگناسیو مارتینس، 
احمد آل نعمه و عبدالله ویسی در مقاطع مختلف روی نیمکت قرمزپوشان اهوازی 
حضور یافتند. فولادی ها در شرایطی در سطح اول فوتبال ایران ماندنی شدند که 
بعد از بقای به ثبت رسیده، مدیران عالی کارخانه فولاد تصمیم به تغییر و تحولات 
مهمی گرفتند و در وهله نخست، بهرام رضاییان جای خود را به هوشنگ نصیرزاده 
داد تا مدیرعامل سابق تراکتور در نقش مدیرعامل جدید فولاد خوزستان معارفه 
شود. بعد از معرفی مدیرعامل جدید، نوبت به تغییر در ساختار کادرفنی رسید؛ 
البته که پیش از انتصاب نصیرزاده به عنوان مدیرعامل جدید، یحیی گل محمدی 
شخصاً مذاکراتی با مدیران عالی رتبه کارخانه فولاد داشت و او گزینه اول هدایت 
قرمزپوشــان اهوازی بود.گل محمدی بعد از تغییرات مدیریتی انجام شــده در 
ساختار مدیریتی فولاد، با مدیران جدید این باشگاه مذاکرات نهایی را انجام داد و 
بعد از توافق مالی انجام شده، او امشب با امضای قراردادی 2 ساله در نقش سرمربی 
جدید فولاد خوزستان معرفی شد؛ آن هم در حالی که بعد از پایان همکاری یحیی 
گل محمدی با پرسپولیس، او در نیم فصل دوم لیگ بیست وسوم قرار بود در نقش 
سرمربی تراکتور تبریز انتخاب شود اما عدم صدور مجوز کاری گل محمدی سبب 
شــد تا او نتواند قراردادش را با تراکتوری ها به امضا برساند.یحیی گل محمدی 
تجربه کســب 9 عنوان قهرمانی را در عرصه باشگاهی در کارنامه اش دارد. او در 
قامت سرمربی پرسپولیس، 3 قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی در جام حذفی 
و 2 قهرمانی در سوپرجام را به دست آورده و در دوران حضورش در ذوب آهن 
هم 2 قهرمانی در جام حذفی و یک قهرمانی در سوپرجام در کارنامه گل محمدی 
دیده می شود. جالب آنکه سرمربی جدید فولاد خوزستان، حدود 7 سال تجربه 
بازی در فولاد خوزستان را دارد و در آن مقطع هم بعد از روزهای پرفرازونشیب 
در پرسپولیس بود که به فولاد رفت و در این تیم احیا شد. این سرمربی 53 ساله 
و پرافتخار امیدوار است که بتواند همانند دوران بازی خود، روزهای خوبی را در 

نقش سرمربی فولاد خوزستان هم در اهواز پشت سر بگذارد.

دوشنبه 4 تیر 1403، 17 ذی الحجه 1445 ،24 ژوئن 2024، شماره 4494

رئیس انجمن فوتبال کارگری کیش خبر داد:

جزیره کیش میزبان مسابقات 
بین المللی فوتبال کارگری 

در سال جاری 


